



Startavo masinė portalų ir socialinių tinklų ataka, skirta pakviesti lietuvius pasaulyje giedoti 100-mečio „Tautišką giesmę“

Iš Lietuvos Prezidentūros rūmų parko į interneto portalus ir socialinius tinklus paleistas pirmasis pliūpsnis kvietimų lietuviams pasaulyje liepos 6-ąją giedoti šimtmečio „Tautišką giesmę“. Tokiu būdu startavo visą birželį truksianti pilietinė kampanija, siekianti šiemet vieningam Lietuvos himno giedojimui pakviesti 4 milijonus tautiečių visame pasaulyje.

[Pirmąjį kvietimą](#) tiesioginiame didžiųjų Lietuvos portalų eteryje ištransliavo Lietuvos Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė.

Prie pirmojo kvietimų pliūpsnio jungėsi bei kviesti savo pažįstamus lietuvius užsienyje per platformą www.4000000.lt ragino daug į kampanijos starto renginį susirinkusių pilietišku ir visuomenėje aktyvių asmenybių. Tarp jų - muzikantas

Jurgis Didžiulis, TV ir radijo vedėjas, grupės „Radistai“ narys Jonas Nainys, humoristas Haroldas Mackevičius, autosporto lenktynininkas Benediktas Vanagas, dainininkė Erica Jennings. Kampanijos starto akimirkas galite peržiūrėti [„Lietuva 4.000.000“ paskyroje](#).

Šiemet „Tautiška giesmė“ vieningai visoje planetoje skambės jau 10-ąją kartą. Būdamas šios iniciatyvos partneriu, PLB džiaugiasi prisidėjęs prie to, kad ji taptų modernia mūsų laikų tradicija.

Lietuvos 100-mečio proga parodykime ir pajauskime, kad esame didesni, nei kada manėme! Bendromis mūsų visų pastangomis liepos 6-osios „Tautiškai giesmei“ pakvieskime 4 milijonus tautiečių:

- Platformoje [4milijonai.lt](#) **registruokitės patys ir paraginkite tą daryti visus** pažįstamus užsienyje gyvenančius lietuvius.
- Savo socialiniuose tinkluose **dalinkitės** specialiai šiai progai sukurtu [vaizdo kvietimu](#).
- Įrašus, susijusius su liepos 6-ąja ir „Tautiškos giesmės“ giedojimu **žymėkite #tautiskagiesme ir #musu4milijonai**

Nepamirškite - kaip ir iniciatyvos gimimo metais, 2009-aisiais, šių metų liepos 6-ąją himnas visuose pasaulio kraštuose bus giedamas tuo pačiu metu - lygiai **21:00 val. Lietuvos laiku GTM+3**.

Tai mūsų proga sau ir savo šaliai padovanoti išskirtinį globalų įvykį!